PROYECTO FORTALECIMIENTO GESTION DOCUMENTAL
CUADRO RESUMEN DE APROPIACION Y EJECUCION COMPROMETIDO Y OBLIGADO - CORTE 23 DE AGOSTO 2023

RUBRO

DESCRIPCION

APR. VIGENTE

VALOR
COMPROMETIDO

)

VALOR QUE
FALTAPOR
COMPROMETER

©)

VALOR OBLIGADO
©)

SALDOS POR
OBLIGAR

®)

C-1399-1000-1-0-1399063-02

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIOS DE
INFORMACION IMPLEMENTADOS -
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION
DOCUMENTAL EN LA AGENCIAITRC
BOGOTA

$96.000.000

$62.500.000

$33.500.000

$26.416.665

$69.583.335

C-1399-1000-1-0-1399052-02

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIO DE GESTION
DOCUMENTAL - FORTALECIMIENTO
DE LA GESTION DOCUMENTAL EN LA
AGENCIA ITRC BOGOTA

$250.485.000

$217.485.000

$33.000.000

$23.283.333

$227.201.667

C-1399-1000-1-0-1399062-02

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIOS DE
INFORMACION ACTUALIZADOS -
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION
DOCUMENTAL EN LA AGENCIAITRC
BOGOTA

$216.150.000

$192.940.139

$23.209.861

$0

$216.150.000

TOTAL

$562.635.000

$472.925.139

$89.709.861

$49.699.998

$512.935.002

PROCENTAJE DE EJECUCION

84%

16%

9%

91%




