PROYECTO FORTALECIMIENTO GESTION DOCUMENTAL CUADRO RESUMEN DE APROPIACION Y EJECUCION COMPROMETIDO Y OBLIGADO - CORTE 23 DE AGOSTO 2023

RUBRO	DESCRIPCION	APR. VIGENTE	VALOR COMPROMETIDO (\$)	VALOR QUE FALTA POR COMPROMETER (\$)	VALOR OBLIGADO (\$)	SALDOS POR OBLIGAR (\$)
C-1399-1000-1-0-1399063-02	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIOS DE INFORMACIÓN IMPLEMENTADOS - FORTALECIMIENTO DE LA GESTION DOCUMENTAL EN LA AGENCIA ITRC BOGOTA	\$ 96.000.000	\$ 62.500.000	\$ 33.500.000	\$ 26.416.665	\$ 69.583.335
C-1399-1000-1-0-1399052-02	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIO DE GESTIÓN DOCUMENTAL - FORTALECIMIENTO DE LA GESTION DOCUMENTAL EN LA AGENCIA ITRC BOGOTA	\$ 250.485.000	\$ 217.485.000	\$ 33.000.000	\$ 23.283.333	\$ 227.201.667
C-1399-1000-1-0-1399062-02	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIOS DE INFORMACIÓN ACTUALIZADOS - FORTALECIMIENTO DE LA GESTION DOCUMENTAL EN LA AGENCIA ITRC BOGOTA	\$ 216.150.000	\$ 192.940.139	\$ 23.209.861	\$ 0	\$ 216.150.000
TOTAL \$ 562.635.000		\$ 472.925.139	\$ 89.709.861	\$ 49.699.998	\$ 512.935.002	
PROCENTAJE DE EJECUCIÓN			84%	16%	9%	91%